coram Rege.

-Veniat inquisicio cum peticione et ostendatur carta coram consilio.

**m. 9-9.** A nostre seygnur le Roy prie le soen lige Thomas Bardolf (follows the statement of his case as in m. 9-5) et en le darrain parlement feut mys auant la dite enqueste od la petition et vewe et examine, fut respondu en la manere qe sensuit (follows the endorsement of m. 9-5 beginning with 'Pur ce' and ending with 'deit ouster la meyn

<sup>1</sup> A. P. 190 and 4735, above, pp. 247-8, 250-51.

sil plest aluy. Et pur ce deuant le Roy '). Prie le dit Thomas a nostre seynur le Roy de sa grace que loy et reson luy soient faitz.<sup>1</sup>

(Endorsement) Vncore est auis au conseil come deuant que le Roi doit ouster la mein sil plest a li . et pur ce deuant le Roi.

Vncore semble a ces que sunt deputez en especial par le Roi qil est a fere sil plest au Roi, et que le Roi deit hoster sa mayn sauf a chescuny son droit.

Il plest au Roi et pur ceo sue en Chancelrie, et eyt sa deliuerance.<sup>2</sup>

### VIII. From the Coram Rege Rolls

**Roll 351 (H., 22 Ed. III), m. 45.** Dominus Rex misit quoddam breue suum clausum Iusticiariis suis hic in hec verba. Edwardus . . . Iusticiariis ad placita coram nobis tenenda assignatis . . . Quendam Inquisitionem nuper ad querelam . . . Geruasii de Clifton' de mandato nostro captam et in Cancellaria nostra retornatam, nec non quandam petitionem inde coram nobis et consilio nostro in parlamento nostro exhibitam et ibidem de auisamento eiusdem consilii indorsatam vobis mittimus sub pede sigilli nostri, Mandantes quod visis inquisitione petitione et indorsamento eiusdem petitionis et vocatis coram vobis tam seruientibus nostris quam Constabulario Castri Notingham vltorius prefato Geruasio super petitis in dicta petitione faciatis quod de iure fuerit faciendum (January 24, 21 Ed. III). Tenor commissionis . . . talis est (November 14, 21 Ed. III, C. P. R., 21 Ed. III, 464) . . . Ex graui querela . . . [This commission is, *mutatis mutandis*, very similar to that in R. P. i. 417 for Robert (Gervase's father, and cousin and heir of a former Gervase), the latter has 'ex querela', it has once 'circumiacentes' for 'circumadiacentes', 'ei' for 'sibi', 'eveniunt' for 'euenerunt', and there are a few other differences due probably to one or the other copyist. The record in C. R., roll 351, proceeds:] 'Tenor vero inquisitionis predicte talis est' (again, apart from the names of the commissioners, the date, &c., the tenor is similar, but the verdict begins, 'Qui dicunt quod due trenchee seu fossata', and then it contains the passage per custodes castri predicti et quator gurgites in diuersis iocis vltra aquam de Trenta leuate sunt in soleo predicti Geruasii de Clifton ex vtraque parte . . .' Part of this passage is omitted in the R. P., probably by mistake. Moreover, the damages are assessed in 21 Ed. III (for Gervase) at £100, 'videlicet per viginti annos in quibus predictus Geruasius extitit tenens predicte ville de Wilford videlicet